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	Број на член
	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Услови за реализација на практична настава

	Член 7 став 1
Закон за стручно образование и обука
	Дали училиштето има верификација за исполнетоста на условите во однос на просторот, опремата и соодветен кадар за образовниот профил за кој е предвидена реализација на практична настава?
	Да ☐  Не ☐

	Член13 став1
Закон за стручно образование и обука
	Дали работодавецот може да врши практична обука за ученици доколку ги исполнува условите во однос на просторот, опремата и соодветен наставен кадар?
	Да ☐  Не ☐





	Член13 став4
Закон за стручно образование и обука
	Дали верификацијата на исполнетоста на условите во однос на просторот, опремата и соодветен кадар ја вршат Коморите?
	Да ☐  Не ☐

	Член13 став5
Закон за стручно образование и обука
	Дали работодавецот каде се реализира практичната обука за учениците е регистриран во Регистарот за верификација на работодавачи за практична обука кој го водат Коморите?
	Да ☐  Не ☐

	Член14 став2
Закон за стручно образование и обука
	Дали установата за стручно образование и обука има обврска да обезбеди безбедни работни услови во рамките на процесот на образование и обука?
	Да ☐  Не ☐

	Правилник за договор на практична обука на учениците

	чл. 2
	Дали потписници на договорот за практична обука се: работодавачот, ученикот, односно неговиот родител/старател ако ученикот е малолетен и установата за стручно образование и обука?
	Да ☐  Не ☐

	
Насоки за програмирање, организирање и реализирање на практична обука во стручните училишта

	т. 5.2.  и т.5.3
	Дали	потврдата	за	Професионалната	и Феријалната практика	е	задолжителен документ за упис
	Да ☐  Не ☐





	
	на ученикот во повисоката година на школување?
	

	Назив на глава / оддел од прописот: Реализација на слободните часови на училиштето

	Насоки за програмирање, организирање, реализирање и евидентирање на слободните часови во стручнoтo образование

	т. 2
	Дали слободните часови на училиштето се во функција на задоволување на индивидуалните интереси на учениците да истражуваат и напредуваат во одредени области да ги продлабочат и прошират своите знаења, умеења и вештини?
	Да ☐  Не ☐

	т. 3.1
	Дали програмите кои се реализираат во рамките на слободните часови се изготвени од страна на Бирото за развој на образованието и верифицирани од Министерство за образование и наука?
	Да ☐  Не ☐

	т. 3.1
	Дали програмите кои се реализираат во рамките на слободните часови се изготвени од страна на Центарот за стручно образование и обука и верифицирани од Министерство за образование и наука?
	Да ☐  Не ☐

	т. 3.1
	Дали	за	реализација	на	програма	за слободни  часови  изработена  од  страна   на работна  група од
	Да ☐  Не ☐





	
	 училиштето, училиштето има добиено стручно мислење од Центарот за стручно образование и обука?
	

	т. 3.2
	Дали групата за реализација на програмата за слободни часови на училиштето е формирана во согласност со Насоките за програмирање, организирање,  реализирање и евидентирање на слободните часови во стручнoтo образование изготвени од на Центарот за стручно образование и обука и верифицирани од Министерство за образование и наука?
	Да ☐  Не ☐

	т. 6
	Дали профилот на наставниот кадар кој реализира програма за слободни часови на училиштето одговара на нормативот за наставен кадар за соодветната наставна програма?
	Да ☐  Не ☐



